РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.08.2013                               с. Васильевка                                   № 31

Об утверждении перечня
муниципальных программ
Васильевского сельсовета

   В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Васильевского сельсовета, подлежащих финансированию, согласно приложению к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Васильевский вестник».

      Глава сельсовета                                         Т.Г. Сидорова

Приложение
к постановлению № 31
от 01.08.2013г.

Перечень муниципальных программ Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края

1. «Развитие культуры на территории муниципального образования Васильевский сельсовет»
2. «Обеспечение комфортных и безопасных условий жизни на территории Васильевского сельсовета»